Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2015.12.14
520
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

14.12.2015
№

520

	О назначении ежегодных ежемесячных выплат стипендий главы администрации Красноармейского района талантливой и одаренной молодежи

В соответствии с постановлением администрации Красноармейского района от 10 декабря 2013 г. № 609 «О порядке назначения ежегодных ежемесячных выплат стипендий главы администрации Красноармейского района талантливой и одаренной молодежи» и протоколом заседания комиссии по наградам от 10.12.2015 администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить специальную ежемесячную стипендию главы администрации Красноармейского района в размере 1000 рублей для представителей талантливой и одаренной молодежи следующим представителям молодежи и студентов, достигшим значительных результатов в учебной, исследовательской, научной, творческой, производственной, управленческой, спортивной, общественной  деятельности:

            - в номинации «Олимпийская надежда» – Ивановой Анжеле Владимировне, члену сборной Красноармейского района по легкой атлетике

            - в номинации «Молодежный лидер» – Васильеву Ивану Юрьевичу, учащемуся 10-а класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Траковская средняя общеобразовательная школа».

            - в номинации «Молодые новаторы» –  Терентьеву Юрию Александровичу, учащемуся 10-а класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Траковская средняя общеобразовательная школа».

            - в номинации «Умники и умницы» – Петровой Зинаиде Александровне, учащейся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Убеевская средняя общеобразовательная школа».

            - в номинации «Юные таланты Красноармейского района» – Марковой Татьяне Михайловне, учащейся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Красноармейская средняя общеобразовательная школа».
            2. Расходы на ежемесячные именные стипендии главы администрации Красноармейского района производить за счет средств районного бюджета Красноармейского района, предусмотренных подпрограммой «Молодёжь Красноармейского района Чувашской Республики» муниципальной программы Красноармейского района «Развитие образования в Красноармейском районе Чувашской Республики» на 2014-2020 годы.

            3. Отделу образования администрации Красноармейского района обеспечить выплату сумм ежемесячной именной стипендии главы администрации Красноармейского района на период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года лицам, указанным в настоящем постановлении.
Глава администрации

Красноармейского района

С.Л. Молотков

Макарова О.В.